
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° I , DE I Li DE AGOSTO DE 2018.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela

Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°

08191.085319/2018-46,

RESOLVE:

Designar a servidora OLIVIA CRISTINA DE BRITO LEITE

FREITAS, matricula 3705-2, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério

Público da Unido, para substituir, no período de 13/8 a 6/9/2018, o cargo em comissão de

Subsecretário de Cadastro de Pessoal da Secretaria de Gestão de Pessoas, código CC-02

(62050018).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMAAUERB NN

T-\2018 \PGRPORTARIAS \CC e FC - PaEOLIVIA CRISTINA DE BRITO LEITE FREITAS (Subst. Per) - 08191.085319-2018-46.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.350, 27 DE AGOSTO DE 2018.


